
OBEC KRÁSNÉ 
KRÁSNÉ 68, 592 03 SNĚŽNÉ   

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Č.Ú. 32629-751/0100 
IČO:00599506 | www.obec-krasne.cz | obeckrasne@centrum.cz  Str. 1 

 

OBEC KRÁSNÉ 
 

Výzva k podání nabídek 
 
 
 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu §27 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel, dle §31 zákona, povinen zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 

v zadávacím řízení. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 
zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona. 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Úplný název: Obec Krásné 

Sídlo zadavatele: 
(ulice, obec, PSČ) 

Krásné 68, 59203 pošta Sněžné 

IČ: 00599506 

Právní forma: obec 

Kontakt: 
(tel., email.) 

775 760 072, obeckrasne@centrum.cz 

Statutární zástupce zadavatele: Jan Matoušek, starosta obce 

Kontaktní osoba: Jan Matoušek, 775 760 072 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky (název a popis) 

Veřejná zakázka: „Infrastruktura pro sport a volný čas obce Krásné – VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ PLOCHA“ 
 
Předmětem veřejné zakázky je stavba víceúčelové sportovní plochy o rozměrech 24mx12m na parcele 717/14 v k.ú. Krásné nad 

Svratkou. Projekt předpokládá odtěžení stávající zeminy (cca 950m3) a následné srovnání terénu na úroveň HTÚ, následné provedení 
podkladních vrstev drceného kameniva, provedení základových konstrukcí pro sloupy oplocení a osazení betonových obrubníků. 
Součástí dodávky je také konstrukce opěrné zídky z monolitického betonu. Dále bude provedena montáž sportovního povrchu z umělé 
trávy, montáž oplocení (sportovních sítí z PE). Dále budou provedeny terénní úpravy v okolí stavby – rozprostření ornice, osetí travou. 
Přesný rozsah dodávky viz. položkový rozpočet.  



OBEC KRÁSNÉ 
KRÁSNÉ 68, 592 03 SNĚŽNÉ   

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Č.Ú. 32629-751/0100 
IČO:00599506 | www.obec-krasne.cz | obeckrasne@centrum.cz  Str. 2 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

1 281 972,- Kč vč. DPH 

4. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 3. 2. 2017 do 12:00 hod. 
Nabídky je možné doručit osobně nebo poštou na adresu: Krásné 68, 592 03 Sněžné, případně emailem na adresu 

obeckrasne@centrum.cz. V případě osobního doručení je nutné předem kontaktovat starostu obce na tel. 775 760 072 
 
Pro nabídky předkládané osobně nebo odeslané poštou: Uzavřenou a neporušenou obálku s nabídkou uchazeč řádně zajistí 

proti samootevření, na uzavření opatří svým razítkem, zpáteční adresou a zřetelně označí: 
NEOTVÍRAT – CENOVÁ NABÍDKA 
Infrastruktura pro sport a volný čas obce Krásné – VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ PLOCHA 
 

Pro nabídky posílané emailem: Kompletní nabídku dle požadované struktury pošle uchazeč emailem, přičemž veškeré přílohy 
budou řádně podepsané a neskenované. Lze zabalit všechny naskenované přílohy do souboru zip. Do předmětu emailu uvede uchazeč: 

NEOTVÍRAT – CENOVÁ NABÍDKA: Infrastruktura pro sport a volný čas obce Krásné – VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ 
PLOCHA 

 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo řádně neuzavřené či porušené, nebudou otevřeny. 

5. Informace o jazyce ve kterém může být nabídka podána 

Nabídky lze předkládat pouze v českém jazyce. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikaci k plnění předmětu této veřejné zakázky splní dodavatell, který prokáže splnění: 

6.1 Základní způsobilosti dle §74 zákona.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením dokladů dle §75 zákona, resp. §86 zák. 
 

6.2 Profesní způsobilosti dle §77 zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:  
- výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence (např. živnostenský rejstřík), pokud 
je v ní zapsán. 
- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. K prokázání kvalifikace je potřebné dodat originál či 

ověřenou kopii, a to ne starší než 90 kalendářních dní ke dni podání nabídky. 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení:   Nejnižsí nabídková cena v Kč včetně DPH 
Metoda vyhodnocení nabídek:  Bude posuzována nabídková cena v Kč včetně DPH. 
Váha kritéria:    Nabídková cena v Kč včetně DPH - 100 % 
 
 
 



OBEC KRÁSNÉ 
KRÁSNÉ 68, 592 03 SNĚŽNÉ   

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Č.Ú. 32629-751/0100 
IČO:00599506 | www.obec-krasne.cz | obeckrasne@centrum.cz  Str. 3 

8. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je volně přístupná na webových stránkách obce Krásné na adrese: http://www.obec-krasne.cz/urad-
2/vyberove-rizeni/  

9. Obchodní podmínky 

Termín předání staveniště: do 31. 3. 2017 
Termín předání a převzetí dokončeního díla: do 15. 6. 2017 
Záruční doba na stavební práce 5 let  
 
Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy (vyplněný závazný vzor), který musí po obsahové stránce odpovídat 

podmínkám zadávacího řízení a vlastní nabídce dodavatele.  
Smlouva obsahuje sankce za nedodržení termínu pro předání a převzetí dokončeného díla, která je stanovena ve výši 0,05 % 

z ceny díla za každý započatý den prodlení.  
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč použije přílohu č. 2 této výzvy. 

10. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v členění cena bez DPH, DPH a nabídková cena celkem vč. DPH, a to výhradně v Kč. Cena 
bude stanovena jako nejvýše přípustná. Cena bude stanovena v členění a rozsahu slepého rozpočtu – výkazu výměr, které tvoří přílohu 
č. 3 této výzvy. 

11. Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění díla je v obci Krásné, parc. č. 717/14 katastrální území Krásné nad Svratkou. 
Prohlídka pozemků budoucího staveniště je možná kdykoliv – staveniště je volně přístupné. 

12. Platební podmínky 

Cena za stavební práce bude placena průběžně (měsíčně) na základě vystavené faktury, která bude mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu (označení zhotovitele a objednatele a jejich adresy, IČ, DIČ, číslo smlouvy, číslo faktury, den odeslání a den 
splatnosti faktury, datum zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který mají být finanční prostředky poukázány, 
fakturovanou částku s vyčíslením DPH), a bude zde uveden celý název projektu „Infrastruktura pro sport a volný čas obce Krásné – 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ PLOCHA“. Faktura bude vystavena po řádném provedených stavebních prací. K faktuře bude přiložen 
soupis provedených prací potvrzený TDI. Faktura bude mít splatnost 14 dní. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré předepsané 
náležitosti, je zadavatel oprávněn jí vrátit a lhůta splatnosti počíná běžet znovu doručením nové faktury. 

13. Požadavek na varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Jako příloha nabídky můžou být uvedeny varianty stavebního nebo technického řešení 
vedoucí ke slevnění stavby s cenovým vyčíslením úspory. 

14. Další informace a požadavky na realizaci zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit a to ve smyslu § 127 zákona. Zájemci nemají nárok na úhradu nákladů, 
spojených s účastí v zadávacím řízení a z předané nabídky nemohou uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

Zakázka bude realizována na základě smlouvy o dílo. Zhotovitel  se zavazuje přijmout ve smlouvě následující ustanovení: 

Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na 
vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Zhotovitel se zavazuje 



OBEC KRÁSNÉ 
KRÁSNÉ 68, 592 03 SNĚŽNÉ   

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Č.Ú. 32629-751/0100 
IČO:00599506 | www.obec-krasne.cz | obeckrasne@centrum.cz  Str. 4 

alespoň 10 let po skončení projektu za účelem ověřování plnění povinností poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  Zhotovitel se dále zavazuje zajistit splnění této 
povinnosti u svých případných subdodavatelů. 

Pokud tato výzva (zadávací dokumentace) z důvodu konkretizace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní 
jména nebo označení výrobků nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele za příznačné, je možno tyto výrobky a 
materiály nahradit obdobnými, avšak s technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry. 

Zhotovitel podáním nabídky akceptuje a zavazuje se plnit veškeré požadavky této výzvy. 

15. Informace o možnosti požadovat dodatečné informace 

Dodatečné informace a dotazy ohledně podání nabídek, technických či smluvních záležitostí je možné zasílat elektronicky na 
adresu obeckrasne@centrum.cz nebo volat na tel: +420 775 760 072. 

16. Požadovaná struktura nabídky 

1) Krycí list nabídky 
Uchazeč předloží vyplněný krycí list nabídky dle závazného vzoru – Příloha č. 1: Krycí list nabídky. Krycí list bude podepsán na 

straně uchazeče osobami k tomu oprávněnými podle výpisu z obchodního/živnostenského rejstříku a opatřený razítkem uchazeče. 

2) Požadavky na prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

3) Požadavky na prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

4) Naceněný výkaz výměr 
Uchazeč předloží vyplněnou přílohu č. 3 výzvy „Výkaz výměr“ ve vytištěné (případně naskenované) formě podepsané 

statutárním zástupcem. 

5) Návrh Smlouvy o dílo 
Uchazeč předloží vyplněný návrh smlouvy o dílo dle závazného vzoru (příloha č. 2). Návrh Smlouvy bude podepsán na straně 

uchazeče osobami k tomu oprávněnými podle výpisu z obchodního/živnostenského rejstříku a opatřený razítkem uchazeče. 

V Krásném, dne 9. 1. 2017 

……………………………………….  
Ing. Jan Matoušek, starosta obce 

Seznam příloh výzvy: 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Vzor smlouvy o dílo 
Příloha č. 3: Výkaz výměr 
Příloha č. 4: Projektová dokumentace 

 
 


